2) pirkimo dokumentuose (taip pat jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome:
Eil.
Nr. Pavadinimas

1. Klaipėdos  „Gilijos“  pradinės  mokyklos  sporto  ir  kitos  paskirties  inžinerinių  statinių,
Taikos pr. 68., Klaipėdos m., statybos darbai 

Fiksuota pasiūlymo kaina Eur be PVM: 430000,00 (Keturi
šimtai  trisdešimt

tūkstančių Eur., 00
Eur cnt.)

PVM (21 proc.) Eur: 90300,00
Fiksuota pasiūlymo kaina Eur su PVM: 520300,00 (Penki

šimtai dvidešimt
tūkstančių trys šimtai

Eur., 00 Eur cnt.)
Pastabos:

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;
-  tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas

nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;